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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 
E.                                        S.                                               D 
 

 
REFERENCIA:    PROCESO No 2020-00024 
CLASE DE PROCESO:   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:                 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:                 PALACIOS BUSTOS ALCIRA 
 

 
LIQUIDACION DE CREDITO 

 
 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta 
profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 
apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente 
escrito me permito adjuntar en LIQUIDACION DE CREDITO, de acuerdo con tabla adjunta en virtud 
del artículo 446 del CGP. 
 
Del Señor Juez, Atentamente  
 
 
 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS  

C.C. N.º 52.516.700 de Bogotá 

T.P. N.º 118.922 del C.S.J. 
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 $       435.247,00 

16.625,00$         

INTERES ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS   LIQUIDACION 

697 22-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 9 2.705,91$           
829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 9.311,73$           

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 9.328,97$           
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 9.028,03$           
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 9.234,07$           
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 8.906,93$           
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 9.151,93$           
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 9.091,30$           
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 8.622,16$           
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 9.169,24$           
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 8.764,46$           
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 8.839,14$           
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 8.524,45$           
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 8.808,60$           
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 8.882,73$           
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 8.621,48$           
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 8.795,51$           
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 8.406,01$           
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 8.519,52$           
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 8.457,93$           

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 7.726,80$           
161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 8.497,53$           
305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 8.180,83$           
407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 8.413,88$           
509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 8.138,20$           
622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 8.396,25$           
804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 8.422,69$           
931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 8.129,67$           

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 8.352,13$           
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 8.163,78$           
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 8.519,52$           
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 8.607,34$           
143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 8.027,05$           
256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 8.961,07$           
382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 8.915,29$           
498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 9.496,66$           
617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 9.475,78$           
801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 10.164,75$         
973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 10.555,37$         

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 10.733,26$         
435.247,00$       
16.625,00$         

347.047,95$       

798.919,95$       

PAGARE N° 4481860000456712

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE 20 DE MAYO DE 2019 AL 21 DE JUNIO DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 
INTERESES REMUNERATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860000456712
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12.000.000,00$  
1.288.128,00$    

INTERES ANUAL
DESDE HASTA BANCARIO ANUAL MENSUAL DÍAS   LIQUIDACION 

1603 7-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 25 203.486,92$       
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 250.652,16$       
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 237.717,69$       
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 252.800,92$       
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 241.641,12$       
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 243.700,05$       
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 235.023,93$       
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 242.858,06$       
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 31 244.901,79$       
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 30 237.698,92$       
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 31 242.497,01$       
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 30 231.758,43$       
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 31 234.887,80$       
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 31 233.189,77$       

64 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 28 213.032,08$       
161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 31 234.281,66$       
305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 30 225.550,05$       
407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 31 231.975,31$       
509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 30 224.374,64$       
622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 31 231.489,15$       
804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 31 232.218,31$       
931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 30 224.139,40$       

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 31 230.272,83$       
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 30 225.080,04$       
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 31 234.887,80$       
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 31 237.309,07$       
143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 221.310,10$       
256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 247.061,66$       
382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 245.799,57$       
498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 261.828,03$       
617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 261.252,45$       
801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 280.247,87$       
973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 291.017,32$       

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 295.921,77$       
12.000.000,00$  
1.288.128,00$    
8.181.863,67$    

21.469.991,67$  

22.268.911,62$  

CAPITAL 
INTERESES REMUNERATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100003787

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE 06 DE DICIEMBRE DE 2018 AL 06 DE DICIEMBRE DE 2019

RES. N°
VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 
PAGARE N° 031526100003787


